[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2191/2017

                                   Assunto: Solicita a recuperação da galeria de águas pluviais em cima e recuperação de calçadas em torno da Praça Fiorindo Cogni, 57, Jd. Belém.

Senhor Presidente,

                                                          CONSIDERANDO que este local já se encontra em obra, mas a demora do término está ocasionando problemas, para quem necessita usar o local como passagem de pedestre e veículos, para os pedestres podendo ocasionar risco de vida.
			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a recuperação da galeria de águas pluviais em cima e recuperação de calçadas em torno da Praça Fiorindo Cogni, 57, Jd. Belém.

SALA DAS SESSÕES, 21 de setembro de 2017.

                                                    ___________________
JUNIOR CECON
Vereador – DEM

image1.png
PROTOCOLO 4082/2017 - 22/09/2017 16:47